
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Non Classificato 
D N F  
D N F  
D N F  

Num. 
29 
26 

273 
42 

197 
44 

56 
219 

8 

Nome 
LOLLI  CRISTIAN 
OCCHIALINI FILIPPO 
BACCI RICCARDO 
PISTOLESI GIACOMO 
CORTESI ALEX 
BASILI GIULIO 

TERENZI LORENZO 
SPERANZINI MATTEO 
VILLANI JACOPO 

Classe 
S U P E R M O T A R D  E X P E R T  
S U P E R M O T A R D  E X P E R T  
S U P E R M O T A R D  E X P E R T  
S U P E R M O T A R D  E X P E R T  
S U P E R M O T A R D  E X P E R T  
S U P E R M O T A R D  E X P E R T  

S U P E R M O T A R D  U N D E R 4 5  
S U P E R M O T A R D  U N D E R 4 5  
S U P E R M O T A R D  E X P E R T  

Moto 
H O N D A  C R F  4 5 0  
H O N D A  C R F  4 5 0  
H O N D A  C R F  4 5 0  
H O N D A  C R F  4 5 0  
YAMAHA 450 
H O N D A  C R F  4 5 0  

H O N D A  C R F  4 5 0  
H O N D A  C R F  4 5 0  
H O N D A  C R F  4 5 0  

Giri 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

10 
8 
4 

Tempo Totale 
9:09.464 
9:36.484 
9:44.991 
9:46.209 
9:46.593 
9:46.873 

7:10.729 
5:44.486 
2:42.637 

Diff 

27.020 
35.527 
36.745 
37.129 
37.409 

DNF 
DNF 
DNF 

Tempo Migliore 
38.477 
39.244 
40.958 
41.140 
41.088 
41.226 

40.826 
39.141 
39.624 

Velocità  M edia 
75,215 
71,690 
70,647 
70,500 
70,454 
70,421 

68,535 
68,554 
72,603 

Punti 
25 
22 
20 
18 
16 
15 

0 
0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

27.020 

Velocità  Media 

75,215 

Miglior tempo sul giro 

38.477 

Velocità Migliore 

76,721 

Giro Migliore di 

29 - LOLLI  CRISTIAN 

 

Stampato: 25/04/2021 15:36:46 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Luca SALUCCI 

Direttore di gara Paolo CARBONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

CAMPIONATO NAZIONALE ACSI 2021

SUPERMOTARD-PITBIKE-MINIGP

AGUGLIANO (AN)

25 APRILE 2021

ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MINi 

SUPERMOTARD 

GARA 1A 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:25:14 

Pista "Parco dei Motori"  0,820 km 

25/04/2021 15:40 


