

CAMPIONATO NAZIONALE ACSI 2021 SUPERMOTARD-PITBIKE-MINIGP AGUGLIANO (AN) 25 APRILE 2021



ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MINi

Ordinato in base ai giri

SUPERMOTARD Pista "Parco dei Motori" 0,820 km

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:25:14

GARA 1A

25/04/2021 15:40

Pos	Num.	Nome	Classe	Moto	Giri	Tempo Totale	Diff	po Migliore	ità Media	Punti	
1	29	LOLLI CRISTIAN	SUPERMOTARI	HONDA CRF 4!	14	9:09.464		38.477	75,215	25	
2	26	OCCHIALINI FILIPPO	SUPERMOTARI	HONDA CRF 4	14	9:36.484	27.020	39.244	71,690	22	
3	273	BACCI RICCARDO	SUPERMOTARI	HONDA CRF 4	14	9:44.991	35.527	40.958	70,647	20	
4	42	PISTOLESI GIACOMO	SUPERMOTARI	HONDA CRF 4	14	9:46.209	36.745	41.140	70,500	18	
5	197	CORTESI ALEX	SUPERMOTARI	YAMAHA 450	14	9:46.593	37.129	41.088	70,454	16	
6	44	BASILI GIULIO	SUPERMOTARI	HONDA CRF 4	14	9:46.873	37.409	41.226	70,421	15	
Non Classificato											
F	56	TERENZI LORENZO	SUPERMOTARI	HONDA CRF 4	10	7:10.729	DNF	40.826	68,535	0	
F	219	SPERANZINI MATTEO	SUPERMOTARI	HONDA CRF 4	8	5:44.486	DNF	39.141	68,554	0	
F	8	VILLANI JACOPO	SUPERMOTARI	HONDA CRF 4	4	2:42.637	DNF	39.624	72,603	0	

Velocità Media Margine della Vittoria Miglior tempo sul giro Velocità Migliore Giro Migliore di 27.020 75,215 38.477 76,721 29 - LOLLI CRISTIAN

Direttore del Servizio di Cronometraggio Luca SALUCCI





Stampato: 25/04/2021 15:36:46